MUNICIPIO DO CORVO

Ano: 2010

Contas de Ordem

Unidade: Euros

[Saldo da Geréncia Anterior
Garantias e Caugodes
Recibos para Cobranga

Garantias e Caugdes Prestadas

Receita Virtual Liquidada

TOTAL DOS RECEBIMENTOS

247.117,56
247.117,56
0,00
69.232,67
0,00
316.350,23

Garantias e Caugdes Accionadas

Garantias e Caugdes Devolvidas

Receita Virtual Cobrada

Receita Virtual Anulada

Saldo para a Geréncia Seguinte
Garantias e Caugodes
Recibos para Cobranga

TOTAL DOS PAGAMENTOS

225.287,60

0,00

91.062,63

0,00

0,00

225.287,60

0,00

316.350,23




